
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 30.06.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 267.523,00 532.477,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 33,44

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.407.290,00 3.592.710,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 40,12

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 20.000,00 340.000,00360.000,00 00001 Буџетска сметка А0 5,56

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.033.991,00 266.009,001.300.000,00 00001 Буџетска сметка А0 79,54

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 530.000,00 1.188.522,001.718.522,00 00001 Буџетска сметка А0 30,84

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.166.780,00 5.303.220,006.470.000,00 00001 Буџетска сметка А0 18,03

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.325.547,00 7.374.453,0010.700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 31,08

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 19.909.669,00 10.090.331,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 66,37

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 764.930,00 8.285.070,009.050.000,00 00001 Буџетска сметка А0 8,45

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.828.443,00 671.557,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 85,08

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 56.888.067,00 109.783.682,00166.671.749,00 00001 Буџетска сметка А0 34,13

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 5.189.039,00 1.810.961,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 74,13

Вкупно за програма : А0 95.331.279,00 149.638.992,00244.970.271,00 38,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 100.000,00 2.900.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 3,33

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.802.045,00 18.262.464,0025.064.509,00 00001 Буџетска сметка Г1 27,14

Вкупно за програма : Г1 6.902.045,00 21.162.464,0028.064.509,00 24,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 109.445,00 490.555,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 18,24

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 80.000,0080.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 220.000,00220.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 109.445,00 1.190.555,001.300.000,00 8,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 464.178,00 471.022,00935.200,00 00001 Буџетска сметка Д0 49,63

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 171.684,00 184.516,00356.200,00 00001 Буџетска сметка Д0 48,20

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 25.295,00 164.705,00190.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 13,31

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000,00 19.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 5,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 122.112,00 427.888,00550.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 22,20

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 125.000,00 575.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 17,86
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464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.127.139,00 2.072.861,003.200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 35,22

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 587.221,00 412.779,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 58,72

Вкупно за програма : Д0 2.623.629,00 4.342.771,006.966.400,00 37,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 366.051,00 193.949,00560.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 65,37

Вкупно за програма : Д1 366.051,00 193.949,00560.000,00 65,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 17.408.098,00 31.791.902,0049.200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 35,38

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.438.942,00 10.881.058,0017.320.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 37,18

404 НАДОМЕСТОЦИ 26.000,00 2.164.000,002.190.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,19

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 351.322,00 728.678,001.080.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,53

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 18.984.301,00 16.330.699,0035.315.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 53,76

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 912.489,00 2.914.511,003.827.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 23,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 932.285,00 1.917.715,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,71

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.575.701,00 16.702.299,0024.278.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 31,20

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.861.909,00 3.908.091,007.770.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 49,70

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00
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452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 14.304,00 135.696,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 9,54

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.550.621,00 49.379,005.600.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,12

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 591.150,00 508.850,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 53,74

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.150.000,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 522.457,00 1.827.543,002.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,23

Вкупно за програма : Е0 69.169.579,00 92.210.421,00161.380.000,00 42,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 14.160.269,00 17.839.731,0032.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 44,25

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.681.811,00 5.718.189,0015.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 62,87

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.652.984,00 7.588.823,0013.241.807,00 00001 Буџетска сметка Ј3 42,69

Вкупно за програма : Ј3 29.495.064,00 31.146.743,0060.641.807,00 48,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.658.022,00 11.341.978,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 36,99

Вкупно за програма : Ј4 6.658.022,00 11.341.978,0018.000.000,00 36,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.322.806,00 4.552.178,005.874.984,00 00001 Буџетска сметка Ј6 22,52
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480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 457.362,00 2.800.672,003.258.034,00 00001 Буџетска сметка Ј6 14,04

Вкупно за програма : Ј6 1.780.168,00 7.352.850,009.133.018,00 19,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.021.409,00 6.978.591,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 46,32

Вкупно за програма : Ј7 6.021.409,00 6.978.591,0013.000.000,00 46,32

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 695.824,00 3.112.747,003.808.571,00 00001 Буџетска сметка ЈА 18,27

Вкупно за програма : ЈА 695.824,00 3.112.747,003.808.571,00 18,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 235.083,00 7.157.053,007.392.136,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 3,18

Вкупно за програма : ЈГ 235.083,00 7.157.053,007.392.136,00 3,18

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.791.327,00 79.719,001.871.046,00 00001 Буџетска сметка ЈД 95,74

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 11.416.424,00 210.818,0011.627.242,00 00001 Буџетска сметка ЈД 98,19

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.973.209,00 35.782.791,0039.756.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 9,99

Вкупно за програма : ЈД 17.180.960,00 36.073.328,0053.254.288,00 32,26
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 475.055,00 38.570.141,0039.045.196,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 1,22

Вкупно за програма : ЈИ 475.055,00 38.570.141,0039.045.196,00 1,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.379.913,00 3.985.964,008.365.877,00 00001 Буџетска сметка КА 52,35

Вкупно за програма : КА 4.379.913,00 3.985.964,008.365.877,00 52,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.518.201,00 97.038.327,0099.556.528,00 00001 Буџетска сметка ЛА 2,53

Вкупно за програма : ЛА 2.518.201,00 97.038.327,0099.556.528,00 2,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 161.540,00 295.660,00457.200,00 00001 Буџетска сметка Њ0 35,33

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 59.750,00 126.250,00186.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 32,12

404 НАДОМЕСТОЦИ 465.000,00465.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.289,00 31.711,0035.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 9,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 373.957,00 1.092.043,001.466.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 25,51

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 90.000,0090.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0
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424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 281.321,00 1.068.679,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 20,84

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.101,00 213.899,00222.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 3,65

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 6.666,00 13.334,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 33,33

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 109.523,00 530.477,00640.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 17,11

Вкупно за програма : Њ0 1.004.147,00 3.927.053,004.931.200,00 20,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.560.196,00 439.804,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 92,67

Вкупно за програма : Р1 5.560.196,00 439.804,006.000.000,00 92,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.737.345,009.737.345,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 9.737.345,009.737.345,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 295.215,00 7.931.382,008.226.597,00 00001 Буџетска сметка Ф1 3,59

Вкупно за програма : Ф1 295.215,00 7.931.382,008.226.597,00 3,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.569.200,001.569.200,00 00001 Буџетска сметка ФД
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Вкупно за програма : ФД 1.569.200,001.569.200,00 

Вкупно за сметка 250.801.285,00 535.101.658,00785.902.943,00 31,91

ВКУПНО: 250.801.285,00 535.101.658,00785.902.943,00 31,91
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 9.997.166,00 9.062.834,0019.060.000,00 00001 Буџетска сметка 52,45

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 72.627.557,00 111.022.443,00183.650.000,00 00001 Буџетска сметка 39,55

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 75.919.131,00 148.269.922,00224.189.053,00 00001 Буџетска сметка 33,86

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 6.883.594,00 28.813.751,0035.697.345,00 00001 Буџетска сметка 19,28

722 Глоби,судски и административни такси 2.627.770,00 3.472.230,006.100.000,00 00001 Буџетска сметка 43,08

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 5.777.114,00 12.222.886,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка 32,10

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 150.000,00150.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.874.273,00 60.145.727,0063.020.000,00 00001 Буџетска сметка 4,56

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 349.200,00 19.650.800,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка 1,75

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 13.069.797,00 89.161.826,00102.231.623,00 00001 Буџетска сметка 12,78

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 60.675.683,00 53.129.239,00113.804.922,00 00001 Буџетска сметка 53,32

Вкупно за програма :  250.801.285,00 535.101.658,00785.902.943,00 31,91

Вкупно за сметка 250.801.285,00 535.101.658,00785.902.943,00 31,91

ВКУПНО: 250.801.285,00 535.101.658,00785.902.943,00 31,91
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